
 

Decreto Dirigenziale n. 87 del 20/04/2012

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REVOCA DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 138 DEL 17/09/2004 DI AUTORIZZAZIONE

ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA - DITTA IL FALEGNAME SNC - SEDE LEGALE E

STABILIMENTO NEL COMUNE DI MACERATA CAMPANIA (CE) VIALE EUROPA N. 30 EX

VIA CUPA. ATTIVITA' FALEGNAMERIA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  30 Aprile 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che: 
 
a. con Decreto Dirigenziale n. 138 del 17/09/2004, il rappresentante legale della ditta iIL FALEGNAME 

snc, con sede legale e stabilimento nel comune di Macerata Campania viale Europa n. 30 ex via 
Cupa, è stato autorizzato alle emissioni in atmosfera per l’attività di falegnameria, ai sensi dell'art. 12 
del D.P.R. 203/88 e D.P.R. 25/07/91 allegato 2 punto 7 Ridotto Inquinamento Atmosferico; 

 

b. il sig. Mingione Andrea legale rappresentante della ditta  IL FALEGNAME snc – con istanza 
pervenuta in data 28/12/2007 prot. n. 1099069 -  ha chiesto la continuazione della suddetta 
autorizzazione all’emissione in atmosfera ai sensi del D.Lgs. 152/06 e s.m.i.; 

 

c. Con nota n. 0914750 del 23/10/2009 questo Settore ha indetto e convocato la Conferenza di Servizi 
per il 12/11/2009; 

 

d. la Conferenza di servizi nella seduta del 30/11/2009, esaminata la richiesta della ditta,ha rilevato la 
necessità di integrare la documentazione per il prosieguo dell’iter procedurale; 

 

e. questo Settore con successive note ha sollecitato la ditta a trasmettere le integrazioni richieste dalla 
CdS; tali note sono state restituite con annotazione trasferito; 

 

f. con  nota n. 0145926 del  27/02/2012 questo Settore ha chiesto alla Provincia di effettuare un 
sopralluogo al fine di accertare se la ditta  fosse ancora in attività; 

 

g. con nota n. 0266085 del 04/04/2012 la Provincia ha trasmesso il verbale di sopralluogo effettuato in 
data 27/03/2012 comunicando che,  da informazioni raccolte da persone del posto e sulla scorta di 
quanto gli scriventi hanno personalmente costatato, l’opificio è risultato chiuso e proposto in affitto; 

 
 

RITENUTO di revocare l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera concessa con D.D. n. 138 del 
17/09/2004 alla ditta IL FALEGNAME snc con sede legale e stabilimento nel comune di Macerata 
Campania viale Europa n. 30 ex via Cupa, per l’attività di falegnameria; 
 
 

VISTI 
a. il decreto legislativo n. 152/06; 
b. il D.D. n. 154 del 23/03/07 dell’A.G.C. 05; 
c. il D.D. n. 9 del 20/04/2011 dell’A.G.C. 05; 

 

Alla stregua dell’istruttoria effettuata dal Settore, della proposta del Responsabile del procedimento, 
 

DECRETA 
 

1. Revocare il D.D. n. 138 del 17/09/2004 di autorizzazione alle emissioni in atmosfera, alla ditta  IL 
FALEGNAME snc con sede legale e stabilimento nel comune di Macerata Campania viale Europa n. 
30 ex via Cupa, per l’attività di falegnameria. 
 

2. Notificare il presente provvedimento alla ditta IL FALEGNAME snc. 
  

3. Inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Macerata Campania (CE), 
alla Provincia di Caserta, all’ASL CE/1 distr. 33 di Marcianise e all’ARPAC – Dipartimento provinciale 
di Caserta. 
 

4. Inoltrare copia del presente atto all’A.G.C. Ecologia, Tutela Ambiente, Disinquinamento,          
Protezione Civile, alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore Stampa, documentazione ed      
informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC. 

 
d.ssa Maria Flora Fragassi 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  30 Aprile 2012


	BURC n. 27 del  30 Aprile 2012

